SICAM

INCLUSÃO DE OBRA

DECLARAÇÃO DE REPERTÓRIO

2 (DOIS) AUTORES
	NOME
	CPF

	 
	

	PSEUDÔNIMO
	% PARTICIPAÇÃO

	 
	


	NOME
	CPF

	 
	

	PSEUDÔNIMO
	% PARTICIPAÇÃO

	 
	


	TÍTULO DA OBRA
	INTÉRPRETE

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


Declaro que as obras listadas são de co-autoria dos signatários. Responsabilizo-me exclusiva e pessoalmente pela originalidade das obras e isento a SICAM de toda e qualquer responsabilidade civil ou criminal. Declaro, ainda, estar de acordo com as normas estatutárias e regimentais da SICAM, relativas a todas as modalidades de autorizações.

_____________, _____ de _____________de 20___.
____________________________________

Assinatura

Anexar: ENCARTE DO CD ou LETRA e PARTITURA

